C 0 M U N E DI AC UTO Régistrbjsgteminazioni

“Raccolta-Generale |

Provmcza di Frosmone = N. T4/UTC ‘
DEL  04/04/2012 |

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA LONGOQ FRANCA PER FORNITURA ‘
CARBURANTI AGLI AUTOMEZZI COMUNALI E ALLO SCUOLA]?:US ' -
CODOCE CIG Z(0203AEDOD | v

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO ché in relazione alle disposizioni di cui al D.LVQ 267/2000 coﬁ decretb n. 3 del Sindaco in data
06/07/2009 ¢ stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabiliti della gestione,
unitamente al potere di assumere impegni di spesa,

i
|
|
|
|

Viste le fatture presentate dalla ditta Longo Franca per 'la fornitura di carburanti per gli automezzi comunali;

DETERMINA

- Di impegnare la somma di € 907,50 all’intervento n° 1010202/11 ¢ la somma di € 5 89,00 all’intervento n® 104050272

Di liquidare da un punto di vista tecnico le fatture di cui al seguente proépetto, pér la fornitura di carburanti;
' Nr DITTA FATT.N. DATA = {IMPORTO | INTERVENTO | . IMPEGNO

i ' 1 LONGO FRANCA 58 31/03/2012 444,00
60 31/03/2012 463,50

1610202/11
TOTALE 907,50

| LONGO FRANCA 59 31/03/2012 589,00 104050272
: TOTALE 589,00

Di antorizzare 1’emissione del mandato di paganiento in favote della ditta come sopra indicata con imputazione all’
intervento n. 1010202/11 ¢ alPintervento n® 1040502/2.

; Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione dell’pitestazione di copertura
E finanziatia resa ai sensi dell’art, 151, del D.Igs n. 267 del 18/8/2001 e viene affisso all’ Alkg Pretorio Comunale per 15
giorni ai fini della generale conoscenza ﬂ TS '

A IL“E\ EL SERVIZIO




", IL RESPONSABILE U@h SERVIZIO FINANZIARIO

o In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 Buﬁowm il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della .uoEEmwm?w :
©spesa.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti:
N DITTA | CODIFICA INTERVENTO EURO  (IMPEGNO| <OD.
1 {[LONGO FRANCA | 1010202/11 - 907,50 .Mmm\mb“& Azdo
| 1040502/2 589,000 2¢0 [1ot2| 1210
Totale dellz somma impegnata 1496,50

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIC

U.mmm Ri mﬁﬁé\m _\A\/LLP\

%

Dalla Residenza Comunale, 1i \«\« oYy \\ N@ 7

N N.  del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON LINE _

La presente determinazione, ai fini della ﬁszumo:w degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio
~ ON-LINE dell’Ente per quindici giorni consecutivi

el e B e

_Umﬁ.._ ........ o _ _ . 1 Responsabile delle Pubblicazioni
_ | _ Massimo Rossi




